
Referat fra foreldremøte den 14.09.2023  

Første var det fellesmøte med alle avdelinger. Vibeke Stange informerte. 

Sommerfuglene:  

Startet med sang Rasleegget der foreldre informerte hvem de var foreldre til og navnet sitt.  

Liv informerte om hvordan vi tar vare på ungene deres. Sa også at vi ønsket tilbakemeldinger. 

Gi positive beskjeder til alle. Hvis det er noe dere derimot ikke er fornøyd med eller ønsker 

endringer ved så er det viktig at dere gir beskjed til de pedagogiske lederne Liv eller Karoline. 

Send gjerne epost / avtal møte.  

Informasjon om dagsrytme. Foreldre kan levere når de vil, gi beskjed hvis dere kommer 

senere en 0930. Kommer dere under frokost ønsker vi at foreldre følger barnet inn til bordet 

slik at vi som er på jobb ikke forlater barn under måltidet.  

Kommer foreldre under samling stunden kan foreldre følge de inn til samling stunden og 

levere barnet rolig der eller vente til samling stunden er slutt.   

Ved henting ønsker vi at foreldre tar kontakt med oss hvis de ønsker en dagsrapport. Er vi 

ikke opptatt kommer vi til dere. Er vi inne og i lek kommer foreldre inn og henter barnet da 

har vi mulighet til å informere om hvordan dagen har vært uten å forlate barna og oppløse 

leken.  

Har foreldre spørsmål angående barnet sitt/barnehagen kan de sende epost til enten Liv eller 

Karoline.  

Månedsbrev, temaplan, ukesplan, dagsrytme o.l. ligger på avdelingen Sommerfulgene sin 

nettside. Abonner på denne. Spør hvis dere trenger hjelp til å abonnere på hjemmesiden.  

Angående bilder vil litt bli lagt ut på nettsiden vår, vi prioriterer å printe ut bilder og henge 

opp på avdelingen.  

Vikarer fra Adecco eller PVS som en innom en dag vil vi informere om ved å henge opp en 

lapp «I dag har vi vikar» på døren. Skal vi av en eller annen grunn ha en vikar over lengre tid 

skal vi se til at foreldre får hilst på vedkommende. 

Pedagogisk leder Karoline informerte om at hun skal ut i permisjon fra januar. Da vil 

avdelingen få inn en ny pedagogisk leder. 

Informasjon om Vigilo kommer. Ny digital plattform som skal tas i bruk av 

stavangerbarnehagene.  

Takk for godt oppmøte og tilbakemeldinger! 

Valg av FAU representant FAU rep.: Mari        

    askeland.mari@gmail.com 

Vara: Lisa Cambell   

 lisa.campell.koch@gmail.com 
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